Resecentrum - Universitetet - Mjardevi - Lambohov

Dessa hallplatser trafikeras:

Linképings resecentrum Anggardsskolan

Klostergatan Bostallsgatan

Konsert och Kongress Slestadsskolan
Lansstyrelsen Rattaregatan
Parkgatan Lambohov centrum
Vallaplan Bygérdesgatan
Gamla Linkdping Mjardevi Center
Universitetet Forskningsbyn
Méster Mattias véag Méster Mattias vag
Forskningsbyn Universitetet

Mjardevi Center Gamla Linképing
Bygardesgatan Vallaplan

Lambohov centrum Parkgatan
Rattaregatan Lansstyrelsen
Slestadsskolan Konsert och Kongress
Bostéllsgatan Klostergatan
Anggérdsskolan Linképings resecentrum

* | den interaktiva kartan i appen och pé ostgotatrafiken.se kan du se linjestrackning och placering av hallplatser.
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Senast uppdaterad 2025-11-04

12 Resecentrum - Universitetet - Mjardevi - Lambohov

14 dec 2025 — 14 juni 2026

Mandag till fredag

Linkdpings resecentrum 520 550 620 635 650 710 725 740 755 810 825 840 900 920 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50
Lansstyrelsen X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Gamla Linkdping 527 558 629 645 700 720 736 753 808 821 836 851 910 931 10.01 10.30 11.00 11.30 12.00
Universitetet X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Mjardevi Center 534 6.04 636 652 707 728 743 800 815 828 843 858 9.7 938 10.08 10.37 11.07 11.37 12.07
Lambohov centrum X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Anggardsskolan 541 611 643 659 715 736 751 808 823 836 851 906 925 946 10.16 1045 11.15 1145 12.15
Mandag till fredag

Linkdpings resecentrum 1220 1240 13.00 13.20 13.40 14.10 14.30 14.50 15.10 15.27 15.42 1557 16.12 16.30 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50
Lansstyrelsen X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Gamla Linkdping 1230 1250 13.10 13.31 1351 1421 1441 15.02 1522 1539 1553 16.08 16.24 16.41 17.02 17.31 18.01 18.30 19.00
Universitetet X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Mjardevi Center 12.37 1257 13.17 13.37 1357 14.28 1448 15.09 1529 1546 1559 16.15 16.30 16.48 17.09 17.37 18.07 18.36 19.06
Lambohov centrum X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Anggérdsskolan 12.45 13.05 1325 1345 14.05 1436 1456 15.17 15.38 1555 16.08 16.24 16.39 16.57 17.18 17.46 18.15 1844 19.14

Mandag till fredag

Linkdpings resecentrum
Lansstyrelsen

Gamla Linkdping
Universitetet

Mjardevi Center
Lambohov centrum
Anggérdsskolan

19.20

19.30

19.36

19.44

19.50

20.00

20.06

20.14

Loérdag

Linkdpings resecentrum
Lansstyrelsen

Gamla Linkdping
Universitetet

Mjardevi Center
Lambohov centrum
Anggérdsskolan

10.05

10.15

10.21

10.29

10.35 11.05 11.35

10.45 11.15 11.45

1051 11.21 1151

10.59 11.29 11.59

12.05

12.15

12.21

12.29

12.35

12.45

12.51

12.59

13.05

13.15

13.21

13.29

13.35
X
13.45
X
13.51
X
13.59

14.05
X
14.15
X
14.21
X
14.29

14.35

14.45

14.51

14.59

15.05 1535 16.05

15.15 1545 16.15

1521 1551 16.21

1529 1559 16.29

16.35 17.05 17.35

16.45 17.15 17.45

1651 17.21 17.51

16.59 17.29 17.59

Séndag

Linkdpings resecentrum
Lansstyrelsen

Gamla Linkdping
Universitetet

Mjardevi Center
Lambohov centrum
Anggérdsskolan

11.05

11.15

11.21

11.29

11.35 12.05 12.35

11.45 1215 1245

1151 1221 1251

1159 1229 12.59

13.05

13.15

13.21

13.29

13.35

13.45

13.51

13.59

14.05

14.15

14.21

14.29

14.35

14.45

1451

14.59

15.05

585

15.21

15.29

15.35

15.45

15.51

15.59

16.05 16.35 17.05

16.15 16.45 17.15

16.21 16.51 17.21

16.29 16.59 17.29

17.35

17.45

17.51

17.59

Bra att veta

X = Turen trafikerar hallplatsen men utan tidsangivelse
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Senast uppdaterad 2025-11-04

12 Lambohov - Mjardevi - Universitet - Resecentrum

14 dec 2025 — 14 juni 2026

Mandag till fredag

Anggérdsskolan 546 6.16 643 659 715 729 736 751 810 830 852 912 932 952 10.22 1052 11.22 1152 1222
Lambohov centrum X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Mjardevi Center 553 623 651 707 724 738 745 800 818 838 900 920 940 959 1029 1059 11.29 1159 1229
Universitetet X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Gamla Linkdping 558 6.28 656 712 729 744 751 806 824 844 9.06 925 945 10.04 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35
Lansstyrelsen X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Linkdpings resecentrum 6.08 639 7.07 723 740 758 805 818 836 856 917 936 956 10.15 1046 11.16 1146 1217 12.47
Mandag till fredag
Anggérdsskolan 1252 13.12 13.32 1352 14.12 14.41 1458 1522 1540 1559 16.20 16.39 16.57 17.18 17.46 18.15 18.46 19.16 19.46
Lambohov centrum X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Mjardevi Center 1259 13.19 13.39 1359 14.19 1449 15.06 1529 1548 16.07 16.28 16.47 17.05 17.26 1753 18.22 18.53 19.23 19.53
Universitetet X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Gamla Linkdping 13.05 13.25 13.45 14.05 14.26 1456 15.13 1535 15.54 16.14 16.34 16.54 17.12 17.32 1759 18.29 18.59 19.29 19.59
Lansstyrelsen X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Linkdpings resecentrum 13.17 13.37 13,57 14.17 1438 15.08 15.25 1547 16.07 16.28 16.47 17.08 17.25 17.45 18.11 1840 19.10 19.40 20.10

Mandag till fredag

Anggérdsskolan
Lambohov centrum
Mjérdevi Center
Universitetet

Gamla Linkdping
Lansstyrelsen
Linkopings resecentrum

20.17

20.24

20.30

20.40

Loérdag

Anggérdsskolan
Lambohov centrum
Mjérdevi Center
Universitetet

Gamla Linkdping
Lansstyrelsen
Linkopings resecentrum

10.33

10.38

10.43

10.55

11.03

11.08

11.13

11.25

11.33

11.38

11.43

11.55

12.03

12.08

12.13

12.25

12.33

12.38

12.43

12.55

13.03

13.08

13.13

13.25

113533

13.38

13.43

13.55

14.03
X
14.08
X
14.13
X
14.25

14.33

14.38

14.43

14.55

15.03

15.08

15.13

15.25

1533 16.03 16.33

15.38 16.08 16.38

1543 16.13 16.43

1555 16.25 16.55

17.03 17.33 18.03

17.08 17.38 18.08

17.13 17.43 18.13

17.25 17.55 18.25

Séndag

Anggérdsskolan
Lambohov centrum
Mjérdevi Center
Universitetet

Gamla Linkdping
Lansstyrelsen
Linkopings resecentrum

11.33

11.38

11.43

11.55

12.03

12.08

12.13

12.25

12.33

12.38

12.43

12.55

13.03

13.08

13.13

13.25

113533

13.38

13.43

13.55

14.03

14.08

14.13

14.25

14.33

14.38

14.43

14.55

15.03

15.08

15.13

15.25

15.33

15.38

15.43

15.55

16.03

16.08

16.13

16.25

16.33 17.03 17.33

16.38 17.08 17.38

16.43 17.13 17.43

16.55 17.25 17.55

18.03

18.08

18.13

18.25

Bra att veta

X = Turen trafikerar hallplatsen men utan tidsangivelse
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